
 

 

 

SINTETIK MAHSULOTLAR GURUHI 

 

BETEK HAMMER 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Metall yuzalar uchun mo‘ljallangan, bolg‘a effektiga ega, alkid smola asosidagi yakuniy bo‘yoq. 
Zangga chidamli va tarkibida qo‘rg‘oshin mavjud emas. 

 

XUSUSIYATLARI 
Betek Hammer — havoda quriydigan, dekorativ va zangga qarshi qoplama. 
Faol antikorrozion xomashyolar yordamida maksimal korroziyadan himoya qiladi. Sirt dag‘al 
tozalangandan so‘ng, zang bo‘lgan yuzalarga bevosita qo‘llanishi mumkin. Temir yuzalar uchun 
alohida grunt talab qilinmaydi. 
 
Yuqori yopishish va yopuvchanlik xususiyatlari tufayli tez va oson surtiladi. Tashqi muhit 
sharoitlariga juda chidamli. Tez quriydi. 
 
Bitta mahsulot antikorrozion qatlam, grunt va yakuniy bo‘yoq vazifasini bir vaqtda bajaradi. 
Oqib ketishga chidamli. 

 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Ichki va tashqi sharoitda quyidagi buyumlarni himoyalash va bezash uchun ishlatiladi: 
metall konstruksiyalar, mashinalar va ularning qismlari, metall qismlarga ega bog‘ mebellari, 
eshiklar, panjaralar, to‘siqlar va harakatsiz yog‘och qismlar. 
 

QO‘LLASH 
Yuzalar tekis, mustahkam va bo‘yoq qatlamini ko‘tara oladigan bo‘lishi kerak. Bo‘yashdan oldin 
barcha kir, zang, chang, yog‘ va bo‘sh qatlamlar tozalanadi, zarur ta’mirlash ishlari bajariladi. 
 
Oldin bo‘yalgan yuzalar to‘liq silliqlanishi kerak. 
Bo‘yoqni qo‘llashdan oldin idish ichidagi mahsulot yaxshilab aralashtirilishi shart. Faqat silkitish 
yetarli emas. 
 
Temir, po‘lat va list metall (yangi yuzalar): 
– payvand choklari tozalanadi; 
– sirt to‘liq silliqlanadi; 
– Betek Synthetic Thinner bilan namlangan latta yordamida yog‘, zang va iflosliklar olib tashlanadi; 
– Betek Hammer 2 qatlamda surtiladi. 
 
Oldin bo‘yalgan va zang belgilari bor metall yuzalar: 
– oksid qatlami mayda zımpara bilan olib tashlanadi; 
– bo‘sh va mustahkam bo‘lmagan zang qatlamlari tozalanadi; 
– Betek Synthetic Thinner bilan namlangan latta bilan sirt tozalanadi; 
– Betek Hammer 2 qatlamda qo‘llanadi. 
 
Bo‘yoqni haddan tashqari yoyib yubormang. 
Birinchi qatlamdan keyin ikkinchi qatlam 30 daqiqadan 5 soatgacha oraliqda surtiladi. 



 

 

Agar 5 soat ichida ikkinchi qatlam surtilmasa, keyingi qatlamni kamida 30 kundan keyin qo‘llash 
mumkin. 
 
Bo‘yoq yomon yopishadigan metall yuzalar 
(galvanizatsiyalangan po‘lat, alyuminiy, mis, rux): 
tozalash va silliqlashdan so‘ng Betek Astarix surtiladi, undan keyin Betek Hammer 2 qatlamda 
qo‘llanadi. 
 
OGOHLANTIRISH 
Katta yuzalarda, ayniqsa metall effektli ranglarda, bo‘yoq oxirgi yoyilishi bitta yo‘nalishda 
bajarilishi kerak. 
 
Rasm va tekstura havo sharoiti, sirt harorati, rang, material va qo‘llash usuliga qarab farq qilishi 
mumkin. 
Rang ohangi qatlamlar orasida sirt holati va qatlam soniga bog‘liq ravishda o‘zgarishi mumkin. 
 
Qo‘llash va to‘liq quriguncha atrof-muhit va sirt harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi lozim. 
Muzlashdan himoyalang. 
 
Bo‘yoq cho‘tka, valik yoki purkagich bilan surtiladi. 
Cho‘tka yoki valik bilan 2 qatlam, qatlamlar orasida 4–5 soat tanaffus bilan qo‘llanadi. 
Asboblar ishlatishdan so‘ng darhol Betek Synthetic Thinner bilan tozalanadi. 
 
Mahsulotlar 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Umumiy qurilish texnik shartlariga mos 
tayyorlangan asoslarda qo‘llanishi kerak. 

 
SUYULTIRISH 
– Cho‘tka: suyultirilmaydi. 
– Valik: zarurat bo‘lsa maksimal 5% sellyuloza erituvchisi bilan. 
– Purkagich: 15–20% sellyuloza erituvchisi bilan. 
 
Boshqa brend erituvchilardan foydalanish shishish, qisqarish, yorilish yoki qurimaslik 
muammolariga olib kelishi mumkin. 

 
QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
Tegishga quruq: 30–60 daqiqa 
Qatlamlar orasida: 4–5 soat 
To‘liq qurish: 24 soat 
To‘liq qotish: 7 kun 
 
(Yuqori namlik va past haroratda vaqt uzayadi) 

 
SARFI 
Sirt turi va holatiga qarab, 1 litr bilan 8–10 m² maydon bir qatlamda bo‘yaladi. 
Aniq sarf uchun sinov bo‘yash tavsiya etiladi. 
 

YONISH HARORATI 
45°C 

 
 



 

 

 
SAQLASH 
Yopiq idishda, salqin va quruq joyda, quyosh va sovuqdan himoyalangan holda 2 yil saqlanadi. 
Qolgan bo‘yoq ustini erituvchi bilan to‘liq yopib, idishni mahkam yoping va 180° ga 1–2 marta 
aylantiring. 
 
XAVF HAQIDA MA'LUMOTLAR 
H225 Tez yonadigan suyuqlik va bug'. 
H315 Terini tirnash xususiyati keltirib chiqaradi 
H304 Nafas olish va yutish natijasida o'limga olib kelishi mumkin. 
H412 Suv hayoti uchun zararli, uzoq muddatli ta'sirga ega 
 

EHTIYOT CHORALARI 
P101 Agar tibbiy maslahat zarur bo'lsa, mahsulot idishini yoki yorlig'ini qo'lingizda tuting. 
P102 Bolalar qo'li yetmaydigan joyda saqlang. 
P103 Ishlatishdan oldin yorliqni o'qing. 
P210 Issiqlik/uchqunlar/ochiq olov/issiq yuzalardan uzoqroq tuting. - Chekish taqiqlanadi. 
P241 – Portlashdan himoyalangan elektr/shamollatish/yoritish/materiallardan foydalaning. 
P301+P310 YUTILGANDA: MILLIY ZAHARLANISH QARSHI ISHONCH LINIYASIGA 114/ 
shifokorga qo'ng'iroq qiling. 
P303+P361+P353 TERIGA (yoki sochga) TEGISHSA: Barcha ifloslangan kiyimlarni darhol 
yeching/yeching. Terini suv/dush bilan yuving. 
P405 Qulflangan holda saqlang. 
P501 Tarkibni/idishni mahalliy/mintaqaviy/milliy/xalqaro qonunchilikka muvofiq yo'q qiling. 
 
Xavfli tarkibiy moddalar 
YORLIQLASH UCHUN XAVFNI ANIQLAYDIGAN KOMPONENTLAR 
Erituvchi nafta (neft), yengil aromatic 
 
Ushbu texnik hujjat normal sharoitdagi laboratoriya ma’lumotlari asosida tayyorlangan. 
Yuqorida keltirilmagan ma’lumotlar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. 
Ma’lumot yetishmasligi sababli yuzaga kelgan nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. 
Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Agar kerak bo‘lsa, sog‘liq, xavfsizlik va mahsulot bilan ishlash bo‘yicha batafsil ma’lumotlarni 
MSDS hujjatlarida topishingiz mumkin. 

 

 

 


